Прашање бр 1 
  
Здраво сакам да се информирам дали  ИПАРД програмата поддржува проекти  за изградба на фарми за бројлери бидејќи сум заинтересиран за изградба на таква фарма.
благодарам



Одговор бр 1 

Почитувани,

ИПАРД 2 Програмата поддржува изградба на фарма за бројлери,
За тоа кои конкретни документи и услови  се потребни за аплицирање, како и за прифатливите трошоци и начинот на аплицирање можете да се информирате на веб станата на Агенцијата-  http://www.ipardpa.gov.mk,
 или пак да побарате помош во канцелариите на АПРЗ во местото каде што живеете.


Со почит,



